Univerza v Mariboru 

Fakulteta za energetiko

Izpitni rok 27. februar 2018 

KRŠKO

	
	Vp. štev.
	DN 1
	DN 2
	PISNI IZPIT
	SKUPAJ
	OCENA

	Mat. metode I (VS) 

	
	R1009462
	2,5
	1,5
	8
	12
	5 

	
	R1009288
	3,5
	 /
	35
	38,5
	 5

	
	R1009442
	4
	2,5
	37
	43,5
	5

	
	R1008959
	2
	0,5
	50
	52,5
	KOMISIJA


KOMISIJSKI IZPIT bo 13.3.2018, ob 11.30 v Krškem.

VELENJE
	
	Vp. štev.
	DN 1
	DN 2
	PISNI IZPIT
	SKUPAJ
	OCENA

	Mat. metode I (VS) 

	
	R1009329
	2
	1
	23
	26
	 5

	
	R1009374
	3,5
	3,5
	27
	34
	5


Novo mesto, 6.3.2018






prof. ddr. Janez Usenik 




